
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ
 

Від 03.11.2020 № 814
м. Бровари

 
Про внесення змін до рішення
виконавчого комітету
Броварської міської ради
Київської області
від 24.12.2013 № 638

 
З метою приведення у відповідність рішеньвиконавчого комітетуБроварської 
міської ради Київської області до вимог чинного законодавства, відповідно до 
рішення Броварської міської ради Київської області від 20.08.2020 № 1959-80-
07 «Про визнання таким, що втратило чинність рішення Броварської міської 
ради Київської області від 18.02.2010 № 1422-79-05 «Про затвердження 
Порядку переведення житлових приміщень у нежитлові та їх реконструкції під 
розміщення об`єктів невиробничої сфери і нежитлових приміщень у житлові в 
м. Бровари»,керуючисьпідпунктом 4 пункту «б» статті 27 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», статтею8 Закону України «Про 
адміністративні послуги», виконавчий комітет Броварської міської ради 
Київської області

 
ВИРІШИВ:

1. Визнати такими, що втратили чинність підпункти 1.7 та 1.8. пункту 1 (з 
відповідними додатками) рішення виконавчого комітету Броварської міської 
ради Київської області від 24.12.2013 № 638 «Про затвердження інформаційних 
карток адміністративних послуг».

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 
міського голови відповідно до розподілу функціональних повноважень.
 

 
Міський голова                                                                   Ігор САПОЖКО


